کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال چهارم، شماره ۱۵، پاییز ۱۳۹۳ هـ. ش / ۱۴۳۶ هـ. ق / ۲۰۱۴ م، صص ۲۵-۱۰۴

تأثیر هنر نقاشی در «چشم‌هایش» بزرگ علوی و «ذاکرة الجسد» احلام المستغانمی^۱

اکبر شامیان سارو کلائی^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه بیرجند، ایران

احمد لامعی^۳

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بیرجند، ایران

محمدعلی بیدختی^۴

استادیار پژوهش هنر، دانشگاه بیرجند، ایران